АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2023 года   № 376
п. Ильинское-Хованское

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского
муниципального района №42 от 18.02.2020 «Об утверждении реестра мест

размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории
Ильинского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  24.06.1998  №89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и
потребления»,  Постановлением  Правительства  РФ  от  31.08.2018  №1039  «Об
утверждении  Правил  обустройства  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра», в связи с уточнением реестра мест
размещения контейнерных площадок для сбора ТКО, администрация Ильинского
муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление  администрации  Ильинского  муниципального
района  от  18.02.2020  №42 «Об утверждении реестра  мест  размещения
контейнерных  площадок  для  сбора  ТКО  на  территории  Ильинского
муниципального района Ивановской области» следующее изменение:
1.1 Приложение №1 и к постановлению дополнить строкой следующего
содержания:

183 д. Перлёвка д. 20
56.924412
39.958073

Деревянный поддон
площад. 3 кв.м.

объем 0.75 м.куб.

д. Перлёвка
д. 20

2. Разместить настоящее постановление в официальном сетевом издании –
официальном  сайте  Ильинского  муниципального  района  Ивановской
области  www      .      admilinskoe      .      ru       в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации Ильинского муниципального района,
начальника  отдела  экономики  и  муниципального  хозяйства  Ефремова
С.М.

Глава
Ильинского муниципального района:              С.И.Васютинский

http://www.admilinskoe.ru/
http://www.admilinskoe.ru/
http://www.admilinskoe.ru/
http://www.admilinskoe.ru/
http://www.admilinskoe.ru/